
Žalobní důvody a hlavní argumenty

Lhůta pro provedení směrnice do vnitrostátního práva uplynula
dne 30. dubna 2004.

Podle Komise Maďarská republika tím, že omezila zákonem
o rádiovém a televizním vysílání právo poskytovatelů služeb
kabelové televize vysílat v zónách, které mají více než třetinu
obyvatelstva, nesplnila povinnosti, které pro ni vyplývají z čl. 2
odst. 3 směrnice 2002/77/ES.

(1) Úř. věst. L 249, s. 21; Zvl. vyd. 08/02, s. 178.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 1. února 2007 –

Komise Evropských společenství v. Italská republika

(Věc C-71/06) (1)

(2007/C 95/68)

Jednací jazyk: italština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 15. února 2007
– Komise Evropských společenství v. Řecká republika

(Věc C-124/06) (1)

(2007/C 95/69)

Jednací jazyk: řečtina

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 96, 22.4.2006.

Usnesení předsedy Soudního dvora ze dne 26. února 2007
(žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Krajského soudu
v Praze – Česká republika) – Ochranný svaz autorský pro

práva k dílům hudebním (OSA) v. Miloslav Lev

(Věc C-282/06) (1)

(2007/C 95/70)

Jednací jazyk: čeština

Předseda Soudního dvora nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 212, 2.9.2006.

28.4.2007 C 95/35Úřední věstník Evropské unieCS


